CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.019.1/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de novembro de 2023.
Senhor (a) Gerente,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.776/2023, de autoria do VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PSB,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Senhoria, que estude a possibilidade de
realizar um mutirão para viabilizar junto aos contemplados do MINHA CASA MINHA
VIDA dos residenciais Bela Suíça I, II e III e Portal dos Ipês I e II, que regularizem
suas pendências junto à instituição financeira e também que informe a essa Casa de
Leis quais providências cabíveis vêm sendo tomadas em relação às casas
abandonadas e vendidas de maneira irregulares.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo(a). Sr(a).
GERENTE DA AGÊNCIA DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL EM
ARAGUARI – MG

		2023-12-19T11:13:40-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-12-20T11:44:55-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro